
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 106 del 28/01/2026

UOC AFFARI GENERALI

Annullamento Determinazione Dirigenziale n. 105 del 28/01/2026.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 28/01/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Luigia Infante -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Annullamento Determinazione Dirigenziale n. 105 del 28/01/2026.

Il Direttore ad interim UOC AFFARI GENERALI

a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che 
con  Determinazione  Dirigenziale  n.  105 del  28/01/2026  è  stata  disposta  l’accettazione  della
donazione,  da  parte  dell’Associazione  Amici  di  Piazza  Sant’Anna,  di  un’opera  di  pittura
contemporanea eseguita dall’artista Mimmo Vastano, mediante la tecnica dell’acrilico su tela,
metri 4 x 2, raffigurante l’immagine di Sant’Anna, da collocare presso la Hall centrale, Edificio
F, di questa A.O.R.N.;
Considerato che 
 la scelta della predetta forma provvedimentale è stata attuata ai sensi della Deliberazione del

Direttore Generale n. 48 del 09/09/2025, mediante la quale si attribuisce la delega di funzioni
alla  U.O.C.  Affari  Generali  per  l’adozione  di  provvedimenti  amministrativi  finalizzati
all’accettazione di donazioni di beni mobili sanitari e non sanitari;

 è in corso di perfezionamento il Regolamento di questa A.O.R.N. che disciplina l’accettazione
dei beni da parte di terzi, la cui adozione dovrà avvenire mediante Deliberazione del Direttore
generale anziché Determinazione Dirigenziale;

Preso atto che
nelle more della predetta istruttoria regolamentare, il Direttore generale di questa A.O.R.N. ha
comunicato, per le vie brevi, che l’accettazione della donazione di cui in premessa dovrà essere
anch’essa predisposta con atto deliberativo;
Ritenuto
alla  luce  di  quanto  innanzi  esposto,  di  annullare  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  105  del
28/01/2026;
Considerato
altresì che, la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla vigente normativa in materia;

D E T E R M I N A
per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

1. Annullare la Determinazione Dirigenziale n. 105 del 28/01/2026;
2. Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alle UU.OO.CC.

Gestione  Risorse  Economico  –  Finanziarie,  Provveditorato  ed  Economato,  Ingegneria

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ospedaliera, Organizzazione dei Servizi  Ospedalieri e Igiene Sanitaria,  Programmazione e
Controllo di Gestione.

L’estensore
dr. Pasquale Cecere

Il Direttore ad interim U.O.C. Affari Generali
dr.ssa Luigia Infante

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2026-01-28T15:02:32+0100
	LUIGIA INFANTE




